



(ฉบับที่.....๕๓๘/๒๕๖๘)

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา โดย นางนฤมล สัฟโส ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกนาดี หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่นาหม่อม - บ้านน้อยหนองไผ่สวน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลเหล่าโพนค้อ อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง ๒,๑๗๒,๕๕๗.๑๑ บาท (สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบบาทสิบเอ็ดสตางค์) ราคางบประมาณ ๒,๑๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา ตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางนฤมล สัฟโส)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสงขลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกนาดี หมู่ที่ 6 ตำบลแม่นาทม -
บ้านน้อยหนองไผ่สวน หมู่ที่ 11 ตำบลเหล่าโพนค้อ อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกนาดี หมู่ที่ 6 ตำบลแม่นาทม - บ้านน้อยหนองไผ่สวน หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,177,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 2,172,557.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุดม วงศ์แสนสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 กิตติพงษ์ ศิริจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีรวัดน์ ธรรมทินโน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗๑๓๐

(นางนฤมล สัฟโส)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

อีรวัดน์ ธรรมทินโน

28 มีนาคม 2568 07:50:03

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

(Suppoid-a) សម្រាប់បង្កើនសកម្មភាពរូបវន្ត

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

รวิชัย ภรรณภักดิ์

28 มีนาคม 2568 07:50:08

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกนาดี หมู่ที่ 6 ตำบลแม่นาทม - บ้านน้อยหนองไผ่ตอน อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,500.000	364.79	1,276,765.00	1.3848	505.16	1,768,064.17
4	2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	143.75	5,031.25	1.3848	199.06	6,967.27
5	2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	315.000	76.42	24,072.30	1.3848	105.82	33,355.32
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	79.44	55,608.00	1.3848	110.00	77,005.95
7	2.2 งานรองพื้นทางและทับทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	196.000	118.92	23,308.32	1.3848	164.88	32,277.36
8	3. งานเครื่องพิมพ์จราจร 3.1 ป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

28 มีนาคม 2568 07:50:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกนาดี หมู่ที่ 6 ตำบลแม่นาทม - บ้านบ่อหนองโน อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 , ต31-ต60 , ต75 (เสาเหล็กขนาด 3"x3" ทน 3.2 กก.)	ชุด	6.000	2.980.00	17.880.00	1.3848	4,126.70	24,760.22
10	3.3 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1.000	2.150.00	2.150.00	1.3848	2,977.32	2,977.32
11	3.4 งานหลักแวกกับโค้ง คสล.	หลัก	61.000	590.00	35,990.00	1.3848	817.03	49,838.95
12	3.5 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	1.000	3,640.00	3,640.00	1.3848	5,040.67	5,040.67
13	3.6 งานตีเส้นจราจร							
	3.6.1 งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	140.000	290.00	40,600.00	1.3848	401.59	56,222.88
14	3.6.2 งานตีเส้นจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	70.000	290.00	20,300.00	1.3848	401.59	28,111.44
รวมราคากลาง								2,172,557.11

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน

28 มีนาคม 2568 07:50:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโคกนาคี หมู่ที่ 6 ตำบลแม่นาหม - บ้านน้อยหนองไผ่สวน หมู่ที่ 11 ตำบลเหล่าโพนค้อ อำเภอโคกศรีสุพรรณ จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร


(กิตติพงษ์ ศรีชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อุดม วงศ์แสนสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง